«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года  № 602

         Республика Коми, г. Воркута

О переносе рассмотрения отчета Главы городского округа «Воркута» -

руководителя администрации городского округа «Воркута»

о результатах деятельности администрации муниципального

образования городского округа «Воркута»

за 2023 год и задачах на 2024 год

  Руководствуясь частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36, пунктом

2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 4 статьи 78 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», частью 3 статьи 50 Регламента Совета

муниципального образования городского округа «Воркута», рассмотрев

обращение Главы городского округа «Воркута» - руководителя

администрации городского округа «Воркута» от 23 апреля 2024 года № 1292,

Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Перенести рассмотрение отчета Главы городского округа «Воркута»

- руководителя администрации городского округа «Воркута» о результатах

деятельности администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» за 2023 год и задачах на 2024 год на следующее заседание

Совета муниципального образования городского округа «Воркута».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Воркута»                                                                  М.Б. Герт